

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 85 m²,
SZCZECIN, CENTRUM
Cena **385 000** zł



Prezentujemy Państwu na sprzedaż bardzo ładne, 3 pokojowe mieszkanie o pow. ok 84,5 m² usytuowane na 4 piętrze kamienicy w Centrum Szczecina pomiędzy Placem Grunwaldzkim a Deptakiem Bogusława.

Na powierzchnię nieruchomości składają się przestronny salon, duża kuchnia w aneksie, dwie sypialnie, łazienka z WC, garderoba oraz korytarz.

Kuchnia funkcjonalna, wyposażona w nowoczesną zabudowę oraz sprzęt AGD min. lodówkę, piekarnik, płytę grzewczą, zmywarkę oraz okap.

Łazienka z WC wyposażona w kabinę prysznicową oraz umywalkę, wykończona gustownymi kaflami.

Nieruchomość o bardzo wygodnym układzie pomieszczeń, wykończona z dbałością o szczegóły. Ściany gładzone i malowane, na podłogach wysokiej jakości panele.

Bardzo pomysłowo zorganizowany system oświetlenia.

Instalacja elektryczna wymieniona.

Czynsz około 300 zł. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.

Szczególnie polecamy ze względu na standard oraz lokalizację!

W okolicy liczne miejsca do rekreacji a także idealny dostęp do komunikacji miejskiej.

Zapraszamy na prezentacje!

Symbol	MAP21587	Symbol SWO	383592
Rodzaj nieruchomości	MIESZKANIE	Rodzaj transakcji	SPRZEDAŻ

Status	AKTUALNA	Rodzaj rynku	WTÓRNY
Cena	385 000 PLN	Cena w EURO	86 471 €
Cena w USD	102 603 \$	Cena za m2	4 556 PLN
Kraj	POLSKA	Województwo	ZACHODNIOPOMORSKIE
Powiat	SZCZECIN	Gmina	SZCZECIN
Miejscowość	SZCZECIN	Prawobrzeże /lewobrzeże	LEWOBRZEŻE
Dzielnica - osiedle	CENTRUM	Ulica	gen. Ludomiła Rayskiego
Powierzchnia całkowita	85 m ²	Rodzaj mieszkania	3-POKOJOWE
Rodzaj budynku	KAMIENICA	Rok budowy	1930
Standard	WYSOKI STANDARD	Materiał ścian	CEGŁA
Typ kuchni	ANEKS KUCHENNY	Liczba łazienek	1
Liczba pokoi	3	Piętro	4
Liczba pięter	4	Umeblowanie	TAK
Źródło c.w.	PIEC GAZOWY	Ogrzewanie	C.O. GAZOWE
Forma własności	WŁASNOŚĆ	Internet	JEST
Telewizja kablowa	JEST	Nr Licencji	20612



Imię Nazwisko
właściciel

91 123 45 67
przemek@media-d.com

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl